Núcleo de Estágio

Av. Pinto Bandeira, nº 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE

CEP 60.811-170, Fone: (85) 3101-3436, E-mail: estagio@defensoria.ce.gov.br

RESULTADO DO REMANEJAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DA DPGE

A DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO CEARÁ - DPGE, por meio de seu NÚCLEO DE

ESTÁGIO, torna público o RESULTADO DO REMANEJAMENTO dos estagiários inscritos no

período de 29 de junho a 03 de julho  2015, nos termos da Portaria nº 02/2015:

Estagiários Lotação Atual Lotação Remanejada

Edson Resende do Nascimento Núcleo da Conciliação 13ª Def. Criminal

Sarah Lima Benigno 1ª Vara de Família 5ª Def. Júri

Pedro Erick Araújo Bezerra Núcleo Família 12ª Def. Criminal

Victor Conde Viana C Medeiros Núcleo da Saúde 10ª Def. Criminal

Beatrice Gomes de Brito Bessa Núcleo do Idoso 5ª Def. Fazenda Pública

Ana Luiza Cialdini Martins 5ª Vara do Júri 1ª Def. Família

Bruno Souto de Albuquerque 10ª Vara Criminal Núcleo da Saúde

Mateus Feitosa Rocha 18ª Vara de Família 4ª Def. Cível

Beatriz Moura Brauna 15ª Def. Cível TJ

Maíra Mesquita Matos 9ª Vara Criminal Contestação

Amanda Kellany de L. Uchôa Contestação NUAPP

Leonardo Furtado Martins 3ª Vara de Família NUAPP

Claudia Lucio de Medeiros Contestação Registro Público

Walisson Lopes da Silva TJ NUDEP

Sabrina Sousa de Andrade Alves 12ª Criminal Núcleo Família

Lembrando que, para evitar a descontinuidade das atividades, o efetivo

remanejamento ocorrerá apenas a partir do dia 14 de julho de 2014.

Fortaleza, 07 de julho de 2014

CARLOS LEVI COSTA PESSOA

SUPERVISOR DO NÚCLEO DE ESTÁGIO – DPGE